sint pponēde. c. pncipimus. xij. q. i. l. sancim^o. **C.** s. fa. san. ec. iō nō ē bonū arguere de tpalib^o amittēdis ad amissionē aīaz vel de tpalibus nō querēdis ad aīas silt nō querendas vel aliter i his in qbus platus pndicat eccle dat tñ actio p platu & heredes eius ipsi eccle. c. ex pñtiūz ibi gl. s. de pingno. & ita si querēdis renūtiat tenet de suo platu satisfacere & vult federi. de senis in pñtiū. qd allegauit i. c. vep. s. e. sed ita qsi res nō recipit extimationē. ita qd sit cōsultū eccle p actionē ad extimationē dī ille sa seruari ita ē gl. cōiter approbata in. c. cū venisset i vñculo restituum^o s. de in. re. in. c. corā. s. de offi. del. sz in cāu nro si abbas pferat pferatioe pditionali pndicauit deo i querēda aīa que nō capit extimationē debuit enī nō pferat g cū non pofsz eē pultū deo de extimationē hui^o aīe debebit illesus seruari & sic valebit pferatio et p ista opione adducit **Jo.** an. in. c. diaconi. xxvij. di. allegatū i gl. vbi diaconus i manibus epī tpe sue ordinatiois pferatus fuit qd nō poterat pntinere & volebat posse vroz accipe. & eps pferat talis pferatio tñ non valet. & ordinatio remanet valida g ita i monacho pferat. reseruato sibi ppo vel cū pferatioe qd nō pntinē. nec vult si abb. pferat valebit pferatio. & pferatio reiciat vl conditio nec obstat si dicat qd rō differētie appet ex his q dicta sunt i qnta pte gl. circa solutionē illius pñtiū de. d. c. diaconi qd rñdet. **Jo.** an. qd eadē ratio ē in pferatioe nā non ē inuētū a pncipio & ex iure diuino qd sint monachi. nec eo iure iuētū ē vt pferat ista tria substantialia. ista postea iuenta sūt de iure pofitiua vñ nō est tāta ratio quare ista videat p subāle actus quāta ē i mrimonio qz illō habuit suā subāle a iure diuino & tūc cū fuerit inuētū in eē pductū ē cū istis tribus subālibus. & ideo magis ē odiū illoz q volunt eūare subāle mrimonij. vñ p uantē eius comō vt non sit mrimoniū. secus in his q cūant subāle pferatiois. qz non tñ peccat qz non veniunt p ius diuini & iō non eūatur eius effectus. sed sicut pditio ipof sibilis de iure reiciat vt hic & c. faciat. xxxij. q. j. iuncta gl. ibi ita ista pditio quasi potius sit ipof sibilis d iure reiciat ita est de mente **Jo.** an. Tertia ē opinio gl. distinguētis. in. l. p seruum. s. deniqz. ff. de vsu. & ha. aut in pntinēti in pferatioe apponit hec pditio vel pferatio & viciat ingressus aut ex interuallo & tunc ex quo fuit semel validus igressus viciat pditio vel pferatio. bar. in aut. igressi dedit quartaz opi. qd aut monachus vult sibi aliqd reseruare in pncipia te & plenū dñium & non pnt. qz est p subāle regule. d. auctētīca igressi & d. c. cum ad monasterium in fine non viciat in gressus qñ sit cum sola reseruatiōe sed viciat reseruatiōe secus si fiat sub pditoe qz pditio remouet pferatū ab actu ideo si fuit sub pditione pferatio & si z inquātū liceret pferatū retinere pñtiū non valet pferatio. & ita gl. in. d. auctētīca igressi aut vult reseruare i admistratiōe & vsu ipō rū bonoz & tunc sicut abbas expofscō ipsi monacho certa bona in pncipia admistratiōe assignaret vl peculiū. c. ij. s. de statu. monacho. ita monachus sua pferatioe vl cōditionis appofitiōe pnt hoc reseruare maxie interueniēte pferatū abbatis in pferatioe. iō valet pferatio aut sumus in dubio quo aīo monachus sibi reseruauerit & tunc iter pnta bunt vt actus valeat pot^o qz pferat. c. abbate. j. de v. sig. & sic qd voluerit reseruare admistratiōe. do. Ant. hic re pntendit bar. & moner legistas ne ponāt falcē in mellez alienā nā plm errauit bar. dū pntendit qd si mōach^o hz peculiū d pmissu abba. nō ē p subāle regule & ita ifert si hz ex sua pferatioe reseruatiū. nā magna ē differētia i istis si enī hz peculiū ab abbate illo pnt ad nutū pvari vl illa admistratiōe. d. c. ij. sz hic iste agit hēre ius ppetuū admistratiōis & sic nō reuocabile nutū abbatis g cū monachus ēt voluntatē nō hēat pnt. c. nō dicatis. xij. q. j. non habebit ēt hoc ius pntuū admistrandi. ergo hec pferatio nōt valebit & si dicat qd itelliget pferatio vt reseruet sibi admistratiōem ad nutū abbatis remouibilē cuz talis pferatio exprimat eo mō. quo iest nihil opabit quo ad hoc vt iste pofsz retinē admistratiōe ex suo facto nisi quatenus pcedat

cedat ab abbate vel p̄mittat. d. c. ij. et no. in. c. cū singula
 i p̄n. de p̄ben. in. vj. Nō ob. si dicat imo p̄t monach⁹ habe
 re admistratōez peculij nō remouibilē ad nutū abbatis.
 puta de p̄sensu pape vt no. in. d. c. cū singula p̄ Jo. an. et
 Semi. ergo nō ē s̄ sbaz monachatois hēre admistratōez
 nō remouibilē ad nutū abbatis. Nā si eēt s̄ sbaz nō posset
 papa disp̄sare v̄ saltē si deberet disp̄sare nisi ex magna
 cā vt no. In. i. d. c. cū ad monasteriū i si. nā r̄idet h̄ do.
 An. q̄ hoc casu papa succedit loco abbatis. et d̄ satis re
 mouibilis admistratio ad nutū abbatis. q̄ ē remouibil̄
 ad nutū pape. q̄ loco abbatis succedit. nec ē absonū vt ex
 quo papa h̄c admistratōem huic p̄cessit videat fact⁹ mo
 nach⁹ pape. et abbas nō possit se de illa ip̄dire sed papa sit
 loco abbatis iux̄ gl. i. s̄ i. c. j. s̄. de p̄fir. vti. et ibi no. faciūt
 no. i. c. vt nostrū. s̄. de appel. v̄i dicit do. An. in hoc articu
 lo p̄ singula mēbra discurredo eē expeditū. q̄ monachus
 nō possit sibi resuari aliqd̄ pp̄ij vel p̄petuā admistratio
 nē. Nā aut volum⁹ itelligē q̄ fecerit h̄c reseruatiōem
 sub mō puta p̄stator vt t̄i mibi liceat habere pp̄iū et valz
 p̄fessio. q̄ modus nō ip̄edit validitatē actus s̄ implē ex
 postfacto vt no. s̄. co. i. c. v̄z et iō cū iste modus de iure sit
 ip̄possibilis nō v̄z necerit iplendus. no. i. l. si militē. C. de cō
 diti. ob. cām i. c. faciat. xxij. q. j. aut p̄fessio sit resuato p̄po
 i viā cāc. puta q̄ volo pp̄iū retinē. et tūc q̄ sit. cā p̄fessiois
 nō ē ita. s̄ dirigif i dēū et fit zelo dei. c. l. s̄. de regularib⁹
 v̄z p̄fessio. et postea cā tāq̄ ip̄possibil̄ de iure reicit et vana
 cēfē. faciūt no. i. l. demōstratio falsa. ff. de cōdi. et de. et q̄
 dixi i. c. v̄z. s̄. co. aut resuatio pp̄ij sit i viā p̄ditōis. et tūc
 si sit ex iteruallo post p̄fessionē ex quo p̄fessio fuit valida
 nō p̄t postea monach⁹ ab ea velle recedē. nec nouā cōdi
 tionē apponē. d. l. p̄ suū. et ibi gl. aut sit incōtinētī. et tunc
 fm̄ do. An. v̄z p̄fessio. et reicit resuatio p̄ fundamēta. s̄. in
 opi. Jo. an. q̄ fuit sc̄da facta. Fatef t̄i q̄ si q̄s nollet ingre
 di religionē s̄ in domo sua p̄stator certū modū viuēdi q̄
 isto casu posset p̄ditōem appositā vel p̄testationē pro
 priū sibi resuare. et i alijs p̄stator ea q̄ p̄stent religiosi vel
 et resuare sibi vt nō teneat p̄tinē. nā iste pp̄ie non est mo
 nachus. iō ad oia s̄balia regule nō obligat. vnde p̄t refer
 uare q̄ vult si at hoc vellet facē intrādo religionē nō possz
 p̄dicta et ne def m̄ scādali alijs. C. s̄z quero de nota
 bili. q. quā ponit Pau. de ca. suo cōsi. cccv. incipiente In
 xpi noie amen. v̄sa quadā lotha. dedicauit se et sua eccle.
 sancti Marci de Florentia seculari q̄i q̄busdā reseruatiō
 nis bonoz an viciet dedicatio sui. an vero reseruatiōes. et
 p̄cludit d̄ q̄ obitātibus dictis reseruatiōibus p̄fati Lo
 tharij nō sit p̄fessus. sic eius bona nō possint occupari si
 pacta nō fuerit sibi seruata p̄ cuius euidentia norandū q̄
 distictioes q̄ sūt i dictis iuri. s̄. alle. p̄cedūt et locū habēt
 q̄i p̄stat de intētiōe. q̄ q̄s noluit profiteri pure vel sub cō
 ditiōe si resuatiōes valēt. tūc. n. aut reseruatio est q̄ origia
 lē nām seu s̄bam p̄fessiois. puta q̄ nō teneatur ad obediē
 tiā vel castitatē. et tūc ē distiguendū. aut sit reseruatio per
 modū p̄ditōis et vitia p̄fessio vt h̄ aut p̄ viā modi v̄l p̄uē
 tiōis et tūc q̄ nō viciat p̄fessio s̄z mod⁹ vel cōuētiō vt no.
 i. d. l. p̄ seruū. ff. de vsu et habi. si q̄ nō sit q̄ originalē nām
 vel s̄bam vt est de retentiōe bonoz. et tunc idistictē vicia
 tur reseruatio et nō p̄fessio fm̄ modernos doc. sequē. Jo.
 an. hic. sed iterdū nō p̄stat clare de intētiōe q̄ voluerit p̄
 fiteri vt cū q̄s dicat se vel faciat se p̄uersuz alicui⁹ ec. nam
 isti act⁹ sūt idistictes et ita cadāt i nō p̄stētē sic i p̄stētē
 q̄ p̄z q̄ cadūt i ec. seculari i qua h̄ ē dar p̄fessionē vt no. i
 d. aut. i. gressi. et. c. vt lex p̄tinētiē. et 4. i. et tūc oz agi p̄ cōie
 cturas. ar. l. si seru⁹ pluriū. s̄. ff. de le. j. coniectura at vna
 ponitur p̄ gl. i. d. c. vt lex neq̄ q̄ si dedicat se ecc. seculari
 nō intelligitur p̄fessus. s̄z se dedicasse fm̄ nām ecc. i qua si
 cadit p̄fessio. arg. ff. de iure iu. l. s̄z si possessori. s̄. si rē. si
 vero ec. reglari. tūc p̄ eādē rōnē itelligitur p̄fessus. certe
 h̄ vltimū recipit suppletōz vt sit v̄z si fecit ea q̄ cadūt in
 p̄fessū. l. q̄ mutauit hitū et vitā appet q̄ voluit p̄stator. et p̄
 p̄ns succedit regula q̄ act⁹ nō opatur vltra itentionē agē